
Uchwała nr 1511/377/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie akceptacji projektu podziału działek położonych w Myszyńcu 
stanowiących własność Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 25d w związku z art. 94 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121,  
z poźn. zm.1) oraz § 17 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Akceptuje się projekt podziału działek ewidencyjnych nr 805/18 i 805/21 z obrębu 0007, 
Myszyniec, położonych w Myszyńcu, będących własnością Województwa Mazowieckiego,  
dla których prowadzona jest księga wieczysta nr OS1O/00061433/0, stanowiący załącznik  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669,  
1693 i 1716. 


	w sprawie akceptacji projektu podziału działek położonych w Myszyńcu stanowiących własność Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


